Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2017 № 1089

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 13.01.2013 №5

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 го-

да № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территори-

альной избирательной комиссии Парфинского района от 09.01.2013 № 57/1-2

«О нумерации избирательных участков (участков референдума) на террито-

рии Парфинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 13.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков (участ-

ков референдума) для проведения выборов на территории Парфинского рай-

она», изложив его в следующей редакции:

«1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей (уча-

стников референдума) на всех выборах образовать на территории Парфин-

ского района сроком на пять лет 15 избирательных участков, в том числе:

Избирательный участок № 1401

Центр избирательного участка - посёлок Парфино.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Парфин-

ского городского поселения:

р.п. Парфино улицы: Братьев Плотниковых, Дружбы, Железнодорож-

ная, Калинина, Карла Маркса (нечетная сторона - дома с № 69 по № 113, чет-

ная сторона - дома с № 76 по № 110), Кирова (нечетная сторона – дома с № 1

по № 21, четная сторона - дома с № 2 по № 24), Колхозная, Комсомольская,

Красноармейская, Лесная, Мира (нечетная сторона - дома с № 43-а по № 103,

четная сторона - дома с № 66 по № 106), Некрасова, Пионерская, Погорелова,

Пролетарская, Пушкина, Советская, Солнечная, Ташкентская, Трудовая, Фа-

нерная Набережная, Чапаева (дома № 7, 9), Школьная, 2-я Набережная, 2-я

Советская;

переулки: Железнодорожный, Карла Маркса, Комсомольский, Лесной,

Мирный, Пролетарский, Пушкина, Речной, Трудовой, Школьный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение Администрации Парфинского муниципального района по

адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, тел. (8-81650) 6-34-46, 6-15-46.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

ГОКУ "Центр занятости населения Новгородской области" по адресу: р.п.

Парфино, ул. Карла Маркса, д. 62, телефон избирательного участка (8-81650)

6-31-86.

Количество избирателей - 1237.

Избирательный участок № 1402

Центр избирательного участка – посёлок Парфино.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Парфин-

ского городского поселения:

р.п. Парфино улицы: Космонавтов (кроме домов с № 2 по № 3 и дома

№ 6) , Парковая, Строительная (дома с № 18 по № 22);

переулки:  Крупнова, Партизанский.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение Администрации Парфинского муниципального района по

адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, тел. (8-81650) 6-34-46, 6-15-46.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

МАОУ «Средняя школа п. Парфино», по адресу: р.п. Парфино, пер. Крупно-

ва, д. 15, телефон избирательного участка (8-81650) 6-16-61.

Количество избирателей - 1353.

Избирательный участок № 1403

Центр избирательного участка - посёлок Парфино.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Парфин-

ского городского поселения:

р.п. Парфино улицы: Карла Маркса (нечетная сторона - дома с № 53-а

по № 67, четная сторона - дома №№ 48, 50, 50-в), Ленина, ул. Мира (нечетная

сторона - дома с № 15 по № 43, четная сторона – дома с № 32 по № 64), Ча-

паева (кроме домов № 7, 9);

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение Администрации Парфинского муниципального района по

адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, тел. (8-81650) 6-34-46, 6-15-46.

Место нахождения помещения для голосования – помещение здания

МБУК МКДЦ Парфинского муниципального района по адресу: р.п. Парфи-

но, ул. Мира, д. 30-а, телефон избирательного участка (8-81650) 6-18-69.

Количество избирателей - 798.

Избирательный участок № 1404

Центр избирательного участка – посёлок Парфино.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Парфин-

ского городского поселения:

р.п. Парфино улицы: Космонавтов (дома с № 2 по № 3, и № 6), Мира

(четная сторона - дома с № 22 по № 30), Строительная (дома с № 3 по № 16);

переулки: Зелёный, Строительный (дома с № 1 по № 11).

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение Администрации  Парфинского муниципального района по

адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, тел. (881650) 6-34-46, 6-15-46.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

МБУК МКДЦ Парфинского муниципального района по адресу: р.п. Парфи-

но, ул. Мира, д. 30-а, телефон избирательного участка (8-81650) 6-11-53.

Количество избирателей – 781.

Избирательный участок № 1405

Центр избирательного участка - посёлок Парфино.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Парфин-

ского городского поселения:

деревня Конюхово;

р.п. Парфино улицы: Будённого, Ворошилова, Карла Маркса (нечетная

сторона - дома с № 1 по № 51, четная сторона - дома с № 2 по № 38), Кирова

(нечетная сторона - дома с № 23 по № 61, четная сторона - дома с № 26 по №

66), Лёни Голикова, Мира (нечетная сторона дома с № 3 по № 13, четная сто-

рона дома с № 8 по № 16), Просвещения, Профсоюзная, Рабочая, Садовая,

Старорусская, 1 Мая;

переулки: Больничный, Кирова, Строительный (дома с № 12 по № 29).

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение Администрации Парфинского муниципального района по

адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, тел. (8-81650) 6-34-46, 6-15-46.

Место нахождения помещения для голосования – помещение здания

МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» п. Парфино по адресу: р.п.

Парфино, ул. Карла Маркса, д. 56, телефон избирательного участка (8-81650)

6-16-96.

Количество избирателей - 1131.

Избирательный участок № 1406

Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Сергеево.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

деревни: Гонцы, Гридино, Дретёнка, Ершино, Зубакино, Лазарицкая

Лука, Лазарицы, Плешаково, Редцы, Рудново, Сергеево; станция Парфино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение административного здания Федорковского сельского по-

селения по адресу: дер. Сергеево, ул. Строительная, д. 2, тел. (8-81650) 66-

188.

Место нахождения помещения для голосования – помещение здания

МАОУ «Основная школа д. Сергеево» по адресу: дер. Сергеево, ул. Совет-

ская, д. 41, телефон избирательного участка (8-81650) 66-165.

Количество избирателей - 656.

Избирательный участок № 1407

Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Федорко-

во.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

дер. Федорково улицы: Железнодорожная, Олимпийская, Профсоюз-

ная, Советская, Трудовая, Фестивальная, Комсомольская (дома с № 1 по

№ 16), Красноармейская (нечетная сторона - дома с № 1 по № 19, четная сто-

рона - дома с № 2 по № 32), Лесная (кроме домов № 1, 3, 5), Новая (дома с №

1 по № 7), Рабочая (дома с № 1 по № 31);

переулки: Железнодорожный, Лесной, Новый, Трудовой, 1-й Совет-

ский, 2-ой Советский, 3-й Советский;

деревни: Антипово, Большое Волосько, Воронцово, Заостровье, Луки-

но, Любохово, Мануйлово, Медведково, Сачково, Тулитово.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания – помещение здания Администрации Федорковского сельского посе-

ления по адресу: дер. Федорково, ул. Новая, д. 3, тел. (8-81650) 64-212.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

МАОУ «Основная школа д. Федорково», по адресу: д. Федорково, ул. Старо-

русская, д.5, телефон избирательного участка (8-81650) 64-355.

Количество избирателей - 593.

Избирательный участок № 1408
Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Федорко-

во.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

дер. Федорково улицы: Заводская, Мира, Садовая, Старорусская, Ком-

сомольская (дома с № 17 по № 24), Красноармейская (дома № 21, 23, с № 34

по № 54), Лесная (дома № 1, 3, 5), Новая (дома с № 8 по № 14), Рабочая (дома

с № 33 по № 44);

переулки: Рабочий, Садовый;

деревни: Заклинье, Иванково, Парфино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания – помещение здания Администрации Федорковского сельского посе-

ления по адресу: дер. Федорково, ул. Новая, д. 3, тел. (8-81650) 64-212.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

МАОУ «Основная школа д. Федорково», по адресу: дер. Федорково, ул. Ста-

рорусская, д. 5, телефон избирательного участка (8-81650) 64-315.

Количество избирателей - 601.

Избирательный участок № 1409

Центр избирательного участка - Парфинский район, деревня Юрьево.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

деревни: Анухино, Березицко, Пустобородово, Слобода, Юрьево.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования - помещение здания филиала МБУК МКДЦ Юрьевский дом

культуры, по адресу: д. Юрьево, ул. Мира, дом 9, телефон избирательного

участка 89116475503.

Количество избирателей - 229.

Избирательный участок № 1410

Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Хмелево.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

деревни: Городок, Селиваново, Слободка, Хмелево, Щекотец.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования - помещение здания филиала МБУК МКДЦ Хмелевский на-

родный дом по адресу: деревня Хмелево, ул. Мира, д. 24, телефон избира-

тельного участка 89116295266, 89116102957.

Количество избирателей - 166.

Избирательный участок № 1411

Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Лажины.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Федорков-

ского сельского поселения:

деревни: Бабки, Большие Бучки, Бор, Вдаль, Веретье, Городок-

Дубровский, Городок-Лажинский, Дубровы, Залесье, Ивашово, Лажины, Ма-

лые Бучки, Маята, Межники, Навелье, Ободово, Подборовье, Ростани, Ста-

рый Двор, Сучки, Тисва, Ямы, Кстечки, Рябутки, Подчесье, Репище, Почае-

во.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания – помещение административного здания Администрации Федорков-

ского сельского поселения по адресу: дер. Лажины, ул. Советская, д. 5, тел.

(8-81650) 65-024.

Место нахождения помещения для голосования - помещение филиала

МАОУ «Средняя школа п. Пола» в д. Лажины по адресу: деревня Лажины,

ул. Центральная, д. 60, телефон избирательного участка (8-81650) 65-020.

Количество избирателей - 300.

Избирательный участок № 1412

Центр избирательного участка – Парфинский район, посёлок Пола.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Полавско-

го сельского поселения:

посёлок Пола улицы: Братьев Ивановых, Зелёная, Каштановая, Комсо-

мольская, Лёни Голикова, Мелиоративная, Механизаторов, Мира, Октябрь-

ская, Полевой Стан;

переулок Железнодорожный;

деревни: Барышово, Большое Ладышкино, Большой Заход, Большая

Обша, Большое Яблоново, Большой Толокнянец, Бычково, Васильково, Вы-

ползово, Дворец, Дубки, Козино, Лебедское, Лоринка, Малая Обша, Малое

Ладышкино, Малое Яблоново, Малые Ловасицы, Малый Заход, Малый То-

локнянец, Преслянка, Рябчиково, Сельцо, Турно, Щечково.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания – помещение здания Администрации Полавского сельского поселения

по адресу: поселок Пола, ул. Пионерская, д. 10, тел.(8-81650) 67-470.

Место нахождения помещения для голосования – помещение здания

филиала МБУК МКДЦ «Полавский Дом ремесел и фольклора», по адресу:

пос. Пола, ул. Мира, д. 12, телефон избирательного участка (8-81650) 67-345.

Количество избирателей - 933.

Избирательный участок № 1413

Центр избирательного участка - Парфинский район, посёлок Пола.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Полавско-

го сельского поселения:

посёлок Пола улицы: Вокзальная, Набережная, Наманганская, Павших

Борцов, Парковая, Пионерская, Садовая, Славная, Советская, Ташкентская;

переулок Строительный;

деревни: Берёзка, Борки, Замошка, Тополёво, Кошелёво, Чапово, Ярце-

во.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания - помещение здания Администрации Полавского сельского поселения

по адресу: поселок Пола, ул. Пионерская, д. 10, тел. (8-81650) 67-470.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

МАОУ «Средняя школа п. Пола» по адресу: поселок Пола, ул. Советская, д.

33, телефон избирательного участка (8-81650) 67-455.

Количество избирателей - 982.

Избирательный участок № 1414

Центр избирательного участка – Парфинский район, деревня Новая Де-

ревня.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Полавско-

го сельского поселения:

деревни: Большие Роги, Большое Стёпаново, Васильевщина, Городок,

Малое Стёпаново, Налючи, Новая Деревня, Росино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосо-

вания – помещение административного здания Администрации Полавского

сельского поселения по адресу: деревня Новая Деревня, ул. Центральная,

д. 6, тел.(8-81650) 67-946.

Место нахождения помещения для голосования - помещение здания

филиала МБУК МКДЦ Налючский дом культуры, по адресу: д. Новая Дерев-

ня, ул. Рабочая. Дом 10, телефон избирательного участка (8-81650) 67-922;

Количество избирателей - 378.

Избирательный участок № 1415

Центр избирательного участка - Парфинский район, деревня Кузьмин-

ское.

В состав избирательного участка входят населенные пункты Полавско-

го сельского поселения:

деревни: Беглово, Ключи, Кузьминское, Малый Калинец, Пожалеево,

станция Беглово.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования - помещение административного здания Администрации

Полавского сельского поселения по адресу: дер. Кузьминское, д. 46, телефон

избирательного участка (8-81650) 67-728.

Количество избирателей - 141.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев